
                                                                      Доопрацьований станом на 08 травня 2025 року

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 

здійснює обласна рада, затвердженого рішенням обласної ради 
від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління яким 
здійснює обласна рада»

Відповідно до пункту 20 частини першої, частини другої статті 43, частин 
четвертої,  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  частин  першої,  другої  статті  319  Цивільного  кодексу  України, 
враховуючи  зміни,  що  відбулися  у  складі  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими  здійснює  обласна  рада, 
затвердженого  рішенням  обласної   ради  від  22  вересня  2006  року  №  73-V 
«Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 
управління яким здійснює обласна рада»:

1. У зв’язку з обліком на балансі Комунального підприємства «Одеський 
обласний академічний драматичний театр» об’єкта нерухомого майна, який не 
обліковується  у  Переліку  об’єктів  спільної  власності  територіальних  громад 
сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада, підпункт 4.3. 
підрозділу «4. Установи культури» викласти у такій редакції:

«4.3.  Комунальне  підприємство  «Одеський  обласний  академічний 
драматичний театр» (м. Одеса, вул. Грецька, 48, вул. Європейська, 34/36)».

2. У зв’язку з реєстрацією права спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст області в особі Одеської обласної ради та права господарського 
відання за Комунальним підприємством «Одеський обласний фонд підтримки 
індивідуального  житлового  будівництва  на  селі»  на  нежитлову  будівлю,  яка 
розташована  за  адресою:  Подільський  район,  с-ще  Саврань, 



вул.  Незалежності,  10  підпункт  7.3.10.  підрозділу 
«7.3. Інші підприємства, заклади, установи» викласти у такій редакції:

«7.3.10.  Комунальне підприємство «Одеський обласний фонд підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі» (м. Одеса, вул. Канатна, 83, 
Подільський район, с-ще Саврань, вул. Незалежності, 10)».

3. У зв’язку з уточненням назви та адреси розташування об’єкта спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  підпункт  9.2.76. 
підрозділу «9.2. Будівлі, споруди та інше майно» викласти у такій редакції:

«9.2.76.  Нежитлова  будівля  (Одеський  район,  с.  Олександрівка, 
вул. Центральна, 1-Б)».

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням  обласної  ради  з 
майнових відносин та внесено постійною комісією обласної ради з 
питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних 
громад області 



Пояснювальна записка до проєкту рішення 
«Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 
здійснює обласна рада, затвердженого рішенням обласної ради 
від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління яким 

здійснює обласна рада»

№ 
з/п

Зміни у проєкті рішення Підстава для внесення змін

1 Викладення підпункту «4.3. Комунальне 
підприємство  «Одеський  обласний 
академічний  драматичний  театр» 
(м.  Одеса,  вул.  Грецька,  48)  у  новій 
редакції:
-  4.3.  Комунальне  підприємство 
«Одеський  обласний  академічний 
драматичний  театр» 
(м.  Одеса,  вул.  Грецька,  48, 
вул. Європейська, 34/36)»

У зв’язку з обліком на балансі Комунального 
підприємства  «Одеський  обласний 
академічний  драматичний  театр»  будівлі 
розташованої  за  адресою:  м.  Одеса, 
вул. Європейська, 34/36, що підтверджується 
даними  інвентаризації  підприємства  та 
відповідною  бухгалтерською  довідкою,  та 
необхідністю  державної  реєстрації  права 
власності  на  зазначений  об’єкт  нерухомого 
майна

2 Викладення підпункту 7.3.10. підрозділу 
«7.3.  Інші  підприємства,  заклади, 
установи» викласти у новій редакції:
-  «7.3.10.  Комунальне  підприємство 
«Одеський  обласний  фонд  підтримки 
індивідуального житлового будівництва 
на  селі»  (м.  Одеса,  вул.  Канатна,  83, 
Подільський  район,  селище  Саврань, 
вул. Незалежності, 10)»

У  зв’язку  з  реєстрацією  згідно  з 
розпорядженням  голови  обласної  ради 
від  24  квітня  2025  року  №  216/2025-ОР 
«Про  закріплення  на  праві  господарського 
відання  за  КП  «Одеський  обласний  фонд 
підтримки  індивідуального  житлового 
будівництва  на  селі»  та  визначення  його 
балансоутримувачем  нежитлової  будівлі  за 
адресою:  Одеська  область,  Подільський 
район, с-ще Саврань, вул. Пушкіна, 10, яка є 
об’єктом  спільної  власності  територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області, 
управління  яким  здійснює  обласна  рада» 
права  спільної  власності  територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області  в  особі 
Одеської  обласної  ради  та  права 
господарського  відання  за  Комунальним 
підприємством  «Одеський  обласний  фонд 
підтримки  індивідуального  житлового 
будівництва на селі» на нежитлову будівлю, 
яка  розташована  за  адресою:  Подільський 
район,  селище  Саврань,  вул.  Незалежності, 
10



3 Викладення підпункту 9.2.76. підрозділу 
«9.2.  Будівлі,  споруди  та  інше  майно» 
викласти у новій редакції:

«9.2.76.  Нежитлова  будівля  (Одеський 
район,  с.  Олександрівка, 
вул. Центральна, 1-Б)».

Уточнення  назви  та  адреси  розташування 
об’єкта  спільної  власності  територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області  згідно  з 
витягом  з  Державного  реєстру  прав  на 
нерухоме  майно  про  реєстрацію  права 
власності

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                         Ганна ДОВБЕНКО 


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

